

REVISIONS

CENTRET



REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Boch & Bjerre ApS**  
Stormgade 11, 2. th.  
6700 Esbjerg

**CVR-nr. 31 58 99 83**

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22 / 8 2020

**Dirigent**

Carsten Boch

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/1 2019 - 31/12 2019</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Boch & Bjerre ApS  
Stormgade 11, 2. th.  
6700 Esbjerg

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

31 58 99 83

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/1 2019 - 31/12 2019

Klient nr.

4 4260

**Direktion**

Carsten Boch  
Maiken Bjerre

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og transmittering af film- og tv-optagelser.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -121.831. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttoresultat		1.372.407	1.091.613
Personaleomkostninger	A	-681.168	-629.531
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>691.239</b>	<b>462.082</b>
Afskrivninger		-690.443	-599.305
<b>Resultat før finansiering</b>		<b>796</b>	<b>-137.223</b>
Finansieringsindtægter		168	3.362
Finansieringsomkostninger		-104.039	-117.217
<b>Resultat før skat</b>		<b>-103.075</b>	<b>-251.078</b>
Skat af årets resultat	B	-18.756	-94.192
<b>Årets resultat</b>		<b>-121.831</b>	<b>-345.270</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Øvrige reserver		-187.564	0
Overført til næste år		65.733	-345.270
		<b>-121.831</b>	<b>-345.270</b>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning lejede lokaler		39.643	57.625
Produktionsanlæg og maskiner		4.590.379	4.691.473
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.500	149.500
Anlægsaktiver i alt		<u>4.751.522</u>	<u>4.898.598</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.062	158.440
Deposita		1.100	2.600
Tilgodehavende selskabsskat		26	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.488	2.440
Likvide beholdninger		363	100.378
Omsætningsaktiver i alt		<u>131.039</u>	<u>263.858</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.882.561</u>	<u>5.162.456</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Opskrivningshennæggelser		1.836.356	1.982.656
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-304.061	-369.794
Egenkapital i alt		<u>1.657.295</u>	<u>1.737.862</u>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse udskudt skat	C	451.645	474.153
Hensættelser i alt		<u>451.645</u>	<u>474.153</u>
<b>Langfristet gæld</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		1.486.301	1.553.996
Langfristet gæld i alt	D	<u>1.486.301</u>	<u>1.553.996</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		290.000	270.000
Pengeinstitutter		57.754	40.449
Gæld til associerede virksomheder		99.008	111.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.512	95.944
Anden gæld		762.046	878.132
Kortfristet gæld i alt		<u>1.287.320</u>	<u>1.396.445</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>2.773.621</u>	<u>2.950.441</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.882.561</u>	<u>5.162.456</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	E		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	F		

## Noter

	2019	2018
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	675.932	624.483
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.236	5.048
Personaleomkostninger i alt	<u>681.168</u>	<u>629.531</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>B Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	-22.508	474.153
Udskudt skat af årets nettoopskrivningshenslæggelser overført til egenkapitalen	41.264	-379.961
Skat af årets resultat i alt	<u>18.756</u>	<u>94.192</u>
<b>Fordeling af årets skat:</b>		
Regulering af udskudt skat vedr. tidligere år	0	134.048
Udskudt skat af driftsmæssige og skattemæssige forskelle	18.756	-39.856
	<u>18.756</u>	<u>94.192</u>
<b>C Hensættelse til udskudt skat</b>		
Saldo primo	474.153	0
Regulering af udskudt skat vedr. tidligere år	0	134.048
Ændring i udskudt skat af årets resultat	18.756	-39.856
Ændring i udskudt skat af årets nettoopskrivningshenslæggelser	-41.264	379.961
Saldo ultimo	<u>451.645</u>	<u>474.153</u>

## D Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 326 til betaling efter 5 år.

## E Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har huslejekontrakt med 1 måneds opsigelse. Maksimal forpligtelse udgør ca. t.kr. 4.

## F Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør t.kr. 2.500.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 4.752.